Администрация
Арзамасского муниципального района
Нижегородской области
 ПОСТАНОВЛЕНИЕ 26.03.2012  №385

О закреплении за муниципальными бюджетными общеобразовательными учреждениями
Арзамасского муниципального района
определенной территории с целью учета детей,
подлежащих обучению

     В соответствии с Федеральным законом № 310-ФЗ от 08.11.2011 «О внесении изменений в статьи 16 и 31 Закона Российской Федерации «Об образовании»:
        1. Закрепить за муниципальными бюджетными общеобразовательными учреждениями, (далее - общеобразовательные учреждения), определенные территории района с целью учета всех детей, проживающих на данной территории и подлежащих обучению в общеобразовательных учреждениях, для реализации прав граждан Российской Федерации, проживающих в Арзамасском муниципальном районе, на получение образования, согласно приложению.
       2.Постановление администрации Арзамасского района «О закреплении микроучастков школ» от 04.04.2005г. №31 считать утратившим силу.
       3.Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации по социальной политике Лезову В.И.

И.о.главы администрации                                                      В.А.Усимов

                                                                                  Приложение
                                                   к постановлению администрации Арзамасского
муниципального района Нижегородской области
                                                            от 26.03.2012   №385

Территории, закрепленные за муниципальными
бюджетными образовательными учреждениями
Арзамасского муниципального района,
с целью учета детей подлежащих обучению.

 1. МБОУ Абрамовская СОШ - с. Абрамово, с.Веригино, с. Мерлино, с. Забелино;

 2. МБОУ Балахонихинская ООШ - п. Балахониха, д. Селякино, с. Волчиха, с. Белозерье;

 3.МБОУ Березовская СОШ - д. Березовка, с. Чуварлейка, с. Сальниково, с. Кожино, с. Заречье, с. Князевка, д. Шерстино, д. Успенское 1, д. Успенское 2, с. Медынцево, с.Саблуково;

 4.МБОУ Большетумановская ООШ - с. Б.Туманово, с. М.Туманово, с. Замятино, с. Шерстино, с. Пятницы;

 5.МБОУ Водоватовская СОШ - с. Водоватово;

 6.МБОУ Выездновская СОШ - все улицы р.п. Выездное, кроме улицы Сельхозтехника;

 7.МБОУ Казаковская ООШ - с. Казаково, с. Ленинское, с.Вацкое;

 8.МБОУ Красносельская СОШ - с. Красное, с. Кичанзино;

 9.МБОУ Коваксинская ООШ - с. Ковакса, с. Пиявочное;

10.МБОУЛомовская СОШ - п. Ломовка, д. Старая Ломовка, с. Протопоповка, с. Морозовка, д.Новинки, д.Пологовка;

11.МБОУ Мотовиловская СОШ - с. Мотовилово, д. Верижки, д. Криуша, д. Вторусское, д. Р. Майдан;

12. МБОУ Наумовская ООШ - с. Наумовка;

13.МБОУ Никольская СОШ - с. Никольское, с.Селема, д.Лидовка, д.Котиха, д. Костылиха, ст. Костылиха;

14.МБОУ Новоселковская СОШ - д. Пешелань, д. Ленинское, с. Новоселки, д. Бебяево, ст. Пешелань;

15.МБОУ Новоусадская ООШ - с. Н.Усад;

16.МБОУ Пошатовская ООШ - п. Пошатово;

17.МБОУ Пустынская ООШ - с. С.Пустынь, д. Меньшиково;

18.МБОУ ООШ Сельхозтехника - ул. Сельхозтехника, с. В.Враг, д. Охлопково;

19.МБОУ Слизневская ООШ - с. Слизнево, с. К. Усад, с. Скорятино, с. Степаново, с. Ветошкино, с. Виняево, с. Булдаково;

20.МБОУ Семеновская ООШ - с. Семеново, с. Четвертаково;

      21.МБОУ Хватовская ООШ - с. Хватовка, с. Марьевка, с. Каменка, ст.

Слизавка, д. Слобода, ст. Слизавка;

22.МБОУ Чернухинская СОШ - с. Чернуха, ст. Черемас;

23.МБОУ Шатовская СОШ - с. Шатовка, д. Пушкарка, с. Беговатово, с. Панфилово, с. Бестужево, с. Ездаково.